Foglio partita ufficiale

| Campionato

Att. Prom. Under 13 Alto Adige-Trentino-
Veneto - Under 13 - AA/TN/VE

| Luogo | Meranarena - Merano (BZ)

| data |13101I2018 | inizio |11:30 | Spettatori |0

| #9345 |

(A) HC Merano Junior U13
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Viola, Takumi

Toffanello, Mathias

Schrott, Dominic

Schieder, Moritz

Mittersteiner, Gabriel

Hellweger, Pascal

Ebner, Felix
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Pircher, Martin
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Conte, Jan
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Aanager: Zoeggeler Heike

Allenatore: Aufderklamm Alexander

Assistente allenatore:

(B) BZ Academy U13
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Garau, Nathan
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Costa, Giovanni
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Andoni, Matteo
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Pavan, Emanuele
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Sulmona, Jacopo
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Zanettini, Lara
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Boscolo, Davide
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Gaetani, Francesco
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Lo Vetro, Simone
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Fecchio, Michele
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De Cristofaro, Emily
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Pilan, Lorenzo
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Stuffer, Michael
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Carissimi, Elia (C)
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Gambaroni, Alessandro
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/anager: Garau Massimiliano

Allenatore:

Assistente allenatore:

Accarrino Manuel

Dati della partita

Parate portiere

Dati portiere

Cambiamento portiere

Periodo

G-AB

SOG-A:B

PM-A:B

PP-A:B

SH-A:B

Portiere Al

Portiere A2

Portiere B1 | Portiere B2

#A | MIN | GA

#B | MIN [GA

Orario

Portiere A

Portiere B

1

0:0

6:8

2:0

8

0

6 0

1 | 40:00 3

45 | 60:00 0

00:00
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0:3

13:11

0:4
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66 | 0:00 0
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3

0:0

7:6

0:2

Inizio partita: 11:30

Fine partita: 13:13
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0:0
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Timeout A: 33:37

Timeout B:

SO

0:0

0:0

0:0

Totale

0:3

26:25

2:6

26 0

Avrbitro:

Laforgia Antonio

Arbitro 2:

Giudice di porta:

Dottore:

Marcatore
ufficiale:

Schieder Lukas

Giudice di linea:

Observing official:

Cronometrista:

Ferrai Stefano

Firma squadra A:

Firma squadra B:

Firma marcatore
ufficiale:

Firma Arbitro:
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